元名産振発第５号
平成３１年４月１２日

部会員各位
名古屋商工会議所
エネルギー部会
部会長　冨成　義郎

エネルギー部会並びに第40回永年勤続優良従業員表彰式開催のご案内
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、当部会の運営にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記部会並びに第40回永年勤続優良従業員表彰式を下記のとおり開催いたします。

また、表彰式終了後、中京大学　経済学部　客員教授　内田　俊宏　氏をお迎えし、「中部経済の
現状と展望」を題して講演会を開催いたしますので、ご多用中恐縮に存じますが、何卒ご出席
くださいますようお願い申し上げます。
敬具
記
１．日　  時　　令和元年6月28日（金）　15：00～17：00
２．場　  所　　名古屋商工会議所２階ホール(名古屋市中区栄2-10-19)
３．次第（案）
（１）部会

　　　　時　　間　　15：00～15：30
        議　　件　　① 平成30年度事業報告並びに収支決算(案)について

　　           　② 令和元年度事業実施計画(案)について

（２）永年勤続優良従業員表彰式
　　　　時　　間　　15：30～16：00
（３）講演会
　　　　時間　　16：00～17：00
　　　　テーマ　　「中部経済の現状と展望」
　　　　講師　　中京大学　経済学部　客員教授　内田　俊宏　氏
　　　〈講師略歴〉
　　　　　1991年一橋大学経済学部卒業後、野村證券入社。三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティングシニア
エコノミストを経て、2015年より中京大学経済学部客員教授、学校法人梅村学園評議員。
2019年同常任理事。名古屋大学経済学修士。
以　上

　　　　お手数ながら、ご出席の方につきましては添付用紙にて6月17日（月）までに
ＦＡＸでご返信いただきますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問合せ先】
名古屋商工会議所 産業振興部　モノづくり・イノベーションユニット　山本
ＴＥＬ(052)223-6749
【宛先】　名古屋商工会議所 産業振興部  　ＦＡＸ　052-232-5752
エネルギー部会
部会・表彰式

出　席　通　知
（代理出席可。ご欠席の場合はご通知に及びません）
　　＊永年勤続表彰を受けられる方には、別途ご案内いたします。

　　　　6月28日（金）の部会・表彰式・講演会に　出席　します
会社・団体名
役職名
氏　名

ＴＥＬ
※複数名ご参加される場合は、この用紙をコピーして、必要事項をご記入の上、ＦＡＸ
　送付願います。

※ご記入頂きました情報は、当日の出席者名簿に掲載するとともに、各種連絡に利用
させていただくことがあります。
　※当日はクールビズでお越しください。
通　信　欄
※6月17日（月）までにご回答ください。